16.09.2022,
UJ1тa, wкто '1)0М.Qонм111 )1С1nанм•)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

5
("""°Р npora<ON)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России

(краткое наименование образовательном орrаНИ3ацми)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.09.2022 2 э·тапа

аккредитации специалиста по специальности ': Сердечно-сосудистая хирургия

Председательствовал : Ю. А . Коновец
(И.О. ФIMMIIИIIII )

Ответственный секретарь: !.А~-~В~· ..!:Н~а~йд~е~но~в~-,------------------
(ИО. e1wмn.ta)

Члены подкомиссии :

Е. С. Тарасюк
(И.О. Фа-)

А. Н. Выменхин
(И.O. Фамw1мА)

А. В. Роrовченко
(И.О. Фаммлмя)

Е. В. Цыганчук
(И.О. Фа<мnм,о)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккре,дитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

При<а.з Мж,исrерс1011 3flPnlJOOxpл,,oщ111 Poccи"r•m• Фщюрnфш 111 / 0•111бр11 20 15, № 70011 ·о 110"ottкмrypo

сnоциа11ьнос11J1и t.~ИЩИ/1111\С IОЬ. IIЩJl(JЩИX 11,. , шоо мод1щ1111с,оо II фill)MfЩOlllll• IOf•o.i oбpil'IOIЩH\I0°

(зареrж;r рмро11а1◄ Мм1◄ж:1 орс, "'°"' юс ,.,.,.,11 Росе><иr-011 Фо11ора,, .. ,. 12 ,,0111\р" ,n 1 ~ , рс11ос I р;щ11011,.,..,1 No 3!1696),

Приказ Минж;, орс,ва ~i111ООхр111,сн,м" и fOциiini.,,010 р.1100,111, Pot, щое,ФI Фщ1ор. 1,11111 0 1 16 11npen11 2008 r No

17бн ·о НoмettlU\aтypc слсциал~JtОf ,uн гnо,tил11м щь со с рща~н," мОJ1щ,щм;,. ,.,," ,, ф,,рм.r1чоо,и~юасим

обра:юва11ием н сфорв vw11oooxp11"0""" Роu:,шс """ Фо11ор,щ,щ t '"P<I"" 1 11щ><1м" М11щ1r1врсrоом юстиции
Российссой Федерации О ман 2001! , 11<1• '" 'f11щ1ющ11, 1• № \ 11114 ) ( 11 1 моtоо11,11••111 1111ocol'l1ttaми приказом
Мннистерсrеа :~дравоох11ш,011ия 11 соtаиольносn 11,н,н11 ,н, Ропщ~ •<111 Фщщр1111111, m 30 мnpr'1 2010 r. No 199н

(эареrистрироаа1< Минис 1орс 111ОU оосrицщ, Росси.« .с;11 Ф1•11щш,,11" 11 ма" 10 \О с ро,.,с, рш1иоtt1<ый No 17160).

Повестка заседания:

1. О ре3ультатах проведения 16.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

No п/п Ф.И.О. Результат

1. Гадзаова Алина Алановна менее 70% по одному
из этапов

2. Цюпало Владимир Иванович менее 70% по одному
из этапов

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила :

№п/n Ф.И.О.

1. Гадэаова Алина Алановна
2. Цюпало Владимир Иванович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение

Не сдано

Не сдано

Ю. А. Коновец
(И.О. Фaмиnldl)

Е.С.Тарасюк
(И.О. Oawиr11ot11}

А . В. Найденов
(И.О. Оаv141'м•)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }